Liepajas Amatieru Minigolfa Liga 10.posms
Minigolfam Liepaja - 25

Jurmalas parks 24.09.2016
Open
Vieta Vards, uzvards 1 2 3 Summa Reitinga punkti
Starpiba

1 Guntis Liepin$ 28 29 57 15

2 Klavs Kalnin$ 31 27 58 13

3  Reinis Marting Mikelsons 31 30 61 11

4  Ugis Voiciss 31 31 62 10

5  Girts Mikuts 34 29 63 9

6  Emils Simanskis 31 33 64 8

7  Janis Mikelsons 30 35 65 7

8 Janis Medveckis 35 30 65 6

9  Oskars Zomerfelds 35 30 65 5

10 Janis Dziguns 34 32 66 4

11 Girts Priede 38 32 70 3

12 Madars Roga 53 39 92 2
Juniori

1 Klavs Kalning 31 27 58 10

Emils Simanskis 31 33 64 8



Vieta

A ODN -
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Minigolfam Liepaja - 25

Paru turnirs
Jurmalas parks

Pari
Vards, uzvards

Reinis Martind Mikelsons / Janis Mikelsons
Uldis Kaufmanis / Verners Kirss

Kristiana Kirsa / Ugis VoiciSs

Inese Kupce / Girts Priede

Klavs Kalnins / Guntis Liepin$

Emils Simanskis / Girts Mikuts

Aldis Rudevics / Janis Medveckis

Edgars Dziguns / Janis Dziguns

28
28
28
32
32
34
35
42

24.09.2016

Summa

28
28
28
32
32
34
35
42
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Liepajas Amatieru Minigolfa Liga 10.posms

Vieta
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Minigolfam Liepaja - 25

Vecmeistari
Jurmalas parks

Open
Vards, uzvards

Girts Mikuts
Aldis Rudevics
Uldis Kaufmanis
Inese Kupce
Madars Roga

32
32
33
42
48

28
30
34
35
50

24.09.2016

Summa

60
62
67
77
98
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